

Warszawa, dn. 17/06/2012

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej PSJI za 2011 rok

Komisja Rewizyjna (KR) w składzie: Dorota Iwaniuk, Rosela Ciko i Dorota Starzyńska na podstawie uzyskanych od sekretariatu PSJI dokumentów, tj.: sprawozdania finansowego za rok 2011 wraz z informacją dodatkową oraz opublikowanego na stronie PSJI sprawozdania z działalności Zarządu za rok 2011/2012, przedstawia następujące wnioski:

1. Zatwierdzenie Sprawozdania finansowego za 2011 rok

Wg opinii Komisji Rewizyjnej *Sprawozdanie finansowe za 2011 r.* jest sporządzone prawidłowo.

W sprawozdaniach finansowych uwzględniano dotychczas stan faktyczny, czyli brak kwoty 11.287,11 PLN, na którą nie ma dokumentów księgowych (Audyt księgowy z 2009 r.), co łączy się z koniecznością opłacenia podatku od nieprawidłowości (w wysokości 2.145 PLN).

Z uwagi na brak wyjaśnień ze strony poprzedniego Zarządu PSJI odnośnie brakujących dokumentów księgowych na wspomnianą kwotę, odniesiono się do proponowanego przez KR w 2011 roku działania naprawczego, tj. w 2012 roku zaksięgowano brakującą kwotę do kosztów bieżących na wydatki pozastatutowe i odprowadzono podatek w wysokości: 2.145 PLN.

2. Przekazanie środków zebranych w ramach Projektu Bellur.

Jesienią 2011 roku zakończono procedurę rejestracji w KRS-ie wprowadzonej zmiany w Statucie PSJI umożliwiającej przekazanie zebranych środków do Puny. W związku z powyższym w styczniu 2012 roku wszystkie zebrane w latach 2008 - 2011 środki zostały przekazane do Puny.

3. Stworzenie przez Zarząd PSJI planu działań na kolejny rok

Komisja Rewizyjna w swoim sprawozdaniu za 2010 rok wskazała na brak ramowego planu działań opracowanego przez Zarząd PSJI. W opinii KR ma on służyć przedstawieniu Członkom Stowarzyszenia zadań, celów jakie ma zamiar zrealizować Zarząd PSJI w kolejnym roku pracy.

Komisja Rewizyjna podtrzymuje zalecenie, aby nowy Zarząd PSJI opracowywał ramowy plan działań na nadchodzący rok, a następnie publikował go na stronie internetowej PSJI do wiadomości wszystkich Członków w terminie 30 dni od Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków w czerwcu każdego roku.

Z poważaniem,

Komisja Rewizyjna PSJI w składzie:

Dorota Iwaniuk - Przewodnicząca KR

Rosela Ciko - Członek KR

Dorota Starzyńska - Członek KR

Dorota Iwaniuk
Rosela Ciko
Dorota Starzyńska